

Obiectivul: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Obiectul: Lucrări de instalare a peretelui din sticlă

Devizul: Lucrări de instalare a peretelui din sticlă

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-10

Valoarea de deviz 51 194 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	CK22B f	Perete din sticla calita 10mm grosime (inclusiv tumba din placaj laminat 1500x1100(h)x500)	m2	10,0000	3 277,0616	32 771
					55,3536	554

Total manopera (ore)	9,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2,5000%
Asigurari sociale si medicale		32 771
Total	22,5000%	125
Cheltuieli de transport		32 895
Total	7,0000%	2 255
Cheltuieli de regie		35 150
Total	14,5000%	5 097
Beneficiu de deviz		40 247
	6,0000%	2 415

Total General fara TVA	42 662
TVA (20%)	8 532
TOTAL GENERAL	51 194
Inclusiv salariul	554

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de instalare a peretelui din sticlă

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK22B f	Perete din sticla calita 10mm grosime (inclusiv tumba din placaj laminat 1500x1100(h)x500)	m2			3 277
1.1	2030112951000	Perete din sticla calita 10mm grosime (inclusiv tumba din placaj laminat 1500x1100(h)x500)	m2	1,0000	3 200,0000	55
1.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,0000	3 200
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,0000	4
1.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	18,0000	15
1.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	1
1.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,0000	1
1.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	57,6600	52
1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,6600	3
1.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Obiectul: Lucrări de instalare a peretelui din sticlă

Devizul: Lucrări de instalare a peretelui din sticlă

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-09-10

Valoarea de deviz 51 194 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	9,1000	57,6600	525
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,6600	29
Total manopera					554	
Materiale						
1	2030112951000	Perete din sticla calita 10mm grosime (inclusiv tumba din placaj laminat 1500x1100(h)x500)	m2	10,0000	3 200,0000	32 000
2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,6000	95,0000	152
3	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5600	18,0000	10
4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,0000	2,0000	8
5	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	40,0000	1,0000	40
6	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	1,0000	6
Total materiale					32 216	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	5,0000	1
Total utilaje					1	
Total						
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		125
Total						32 895
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 255
Total						35 150
Cheltuieli de regie				14,5000%		5 097
Total						40 247
Beneficiu de deviz				6,0000%		2 415
TOTAL Deviz fara TVA					42 662	
Total					42 662	
TVA				20%		8 532
TOTAL Deviz					51 194	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

